
 
 
 
 
 
 

Číslo smlouvy Objednatele: 016778/2019/01 
Číslo smlouvy Zhotovitele: …………………. 

DODATEK Č. 1 
ke kupní smlouvě číslo 016778/2019/00, který uzavřely níže uvedeného dne, měsíce 

a roku a za následujících podmínek tyto smluvní strany 

 

KUPUJÍCÍ 
Název:    Vysoké učení technické v Brně 
Sídlo:    Antonínská 548/1, 601 90 Brno 
Veřejná vysoká škola, nezapisuje se do OR 
Zástupce:   doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M., kvestor 
IČ:    002 16 305 
DIČ:    CZ 00216305 
Kontaktní osoby Kupujícího:  
Ing. Petr Marvan, email: marvan@ro.vutbr.cz, tel. +420 54114 5344 
Ing. Martin Fasura, email: fasura@lib.vutbr.cz, tel. +420 54114 5127 
Mgr. Nataša Štěpánková, DiS., email: stepankova@ro.vutbr.cz, tel. +420 54114 5333 

 

a 

 

PRODÁVAJÍCÍ 

Název:  Bakof group s. r. o. 
Sídlo:   Rašínova 103/2, Brno 602 00 
Zápis v obchodním rejstříku: Vedený u Krajského soudu v Brně, odd. C, č.vl. 75391 
Zástupce:  Dalibor Bárta, jednatel 
IČO:  29362253 
DIČ: CZ29362253 
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 
Číslo účtu: 107-2804760207/0100 

Kontaktní osoba Prodávajícího: 
Ing. Martin Zelinka, tel. č: 770 157 726, email: zelinka@bakofgroup.cz  
 

(dále též jako „smluvní strany“) 

 
  

mailto:marvan@ro.vutbr.cz
mailto:fasura@lib.vutbr.cz
mailto:stepankova@ro.vutbr.cz
mailto:zelinka@bakofgroup.cz


Montáž regálů pro Ústřední knihovnu VUT – dodatek č. 1 

Strana 2 (celkem 2) 

 

I.  

1) Smluvní strany uzavřely dne 23. 9. 2019 Kupní smlouvu za účelem dodávky regálů pro Ústřední 
knihovnu VUT v integrovaném objektu Fakulty podnikatelské VUT, na adrese Kolejní 4, 612 00 Brno. 

2) V průběhu plnění smlouvy došlo z důvodů, na straně Kupujícího ke změně organizace, stěhování 
knižního fondu z budovy Rektorátu do budovy integrovaného objektu, což vedlo k rozhodnutí 
umístit část fondu do provizorních regálů umístěných v místě montáže. 

3)  S ohledem na nové skutečnosti na straně objednatele, kdy není možné dostát závazku ze strany 
prodávajícího, vyvstala nutnost změn v Kupní smlouvě.  

4) Plechové regály s označením P01 budou ve lhůtě dle Kupní smlouvy pouze dodány a uskladněny. 
Záruční lhůta regálů nabývá účinnosti v den převzetí. Jejich montáž proběhne v období od 1. 7. 2020 
do 31. 7. 2020, tedy v době prázdninové výluky provozu knihovny. 

5) Cena montáže plechových regálů P01 ve výši 19 936,62 Kč bez DPH (odpovídající úměrnému podílu 
za cenu dodávky) bude uhrazena až po dokončení a převzetí montáže v roce 2020. 

 

II.  

1) Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy zůstávají v platnosti. 

2) Smluvní strany podpisem na tomto dodatku ke smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tento 
dodatek ke smlouvě vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, v platném znění. Uveřejnění smlouvy zajišťuje Objednatel. 

3) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po dvou z nich. 

4) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a že s jejím 
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

 
V Brně dne 16. 10. 2019 V Brně dne 16. 10. 2019 
 
 
 
 
……………………………….................... 
doc. Ing. Ladislav Janíček, Ph.D., MBA, LL. M. 
kvestor 

za Kupujícího 

 
 
 
 
……………………………….................... 
Dalibor Bárta – jednatel 

za Prodávajícího 

 


	I.
	1) Smluvní strany uzavřely dne 23. 9. 2019 Kupní smlouvu za účelem dodávky regálů pro Ústřední knihovnu VUT v integrovaném objektu Fakulty podnikatelské VUT, na adrese Kolejní 4, 612 00 Brno.
	2) V průběhu plnění smlouvy došlo z důvodů, na straně Kupujícího ke změně organizace, stěhování knižního fondu z budovy Rektorátu do budovy integrovaného objektu, což vedlo k rozhodnutí umístit část fondu do provizorních regálů umístěných v místě mont...
	3)  S ohledem na nové skutečnosti na straně objednatele, kdy není možné dostát závazku ze strany prodávajícího, vyvstala nutnost změn v Kupní smlouvě.
	4) Plechové regály s označením P01 budou ve lhůtě dle Kupní smlouvy pouze dodány a uskladněny. Záruční lhůta regálů nabývá účinnosti v den převzetí. Jejich montáž proběhne v období od 1. 7. 2020 do 31. 7. 2020, tedy v době prázdninové výluky provozu k...
	5) Cena montáže plechových regálů P01 ve výši 19 936,62 Kč bez DPH (odpovídající úměrnému podílu za cenu dodávky) bude uhrazena až po dokončení a převzetí montáže v roce 2020.

	II.
	1) Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy zůstávají v platnosti.
	2) Smluvní strany podpisem na tomto dodatku ke smlouvě potvrzují, že jsou si vědomy, že se na tento dodatek ke smlouvě vztahuje povinnost jejího uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Uveřejnění smlouvy zajišťuje Obj...
	3) Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá smluvní strana obdrží po dvou z nich.
	4) Smluvní strany potvrzují, že si tento dodatek ke smlouvě před jeho podpisem přečetly a že s jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.


